BacunbeBa Onbra BaHoBHaA

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24-013

24-032

24-033

24-041

24-044

24-054

24-065

24-066

Iop. MU0
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHKa"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHkKa"

000
"Coto30ueHka"

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

17.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

06.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

CBepeHun

BacunbeBa Onbra iBaHOBHa

005097

28.10.2008

O6beKT
OLLeHKMU

KeBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

Oom n 3Y

ABTOMOOUb

Oom n 3Y

He>xxunbie
nomMeLleHuns

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HedBMXNMOCTU



24-080

24-081

24-091

24-096

24-097

24-107

24-125

24-127

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHKa"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHKka"

000
"Coto30ueHka"

000
"Coto30ueHKa"

27.02.2024

27.02.2024

07.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

Yuwepb ot
3a/MBa

ABTOMOBUb

KBapTupa

Yuwepb ot
3a/mBa

Yuwepb ot
3a/MBa

ObopynoBaHue

Ywepb oT
3aJiMBa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



