

Васильева Ольга Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Васильева Ольга Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		005097			
Дата включения в реестр членов РОО		28.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-013	ООО "СоюзОценка"	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-032	ООО "СоюзОценка"	23.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-033	ООО "СоюзОценка"	23.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-041	ООО "СоюзОценка"	30.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-044	ООО "СоюзОценка"	01.02.2024	Дом и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
24-054	ООО "СоюзОценка"	06.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-065	ООО "СоюзОценка"	19.02.2024	Дом и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
24-066	ООО "СоюзОценка"	19.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-080	ООО "СоюзОценка"	27.02.2024	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
24-081	ООО "СоюзОценка"	27.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-091	ООО "СоюзОценка"	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-096	ООО "СоюзОценка"	13.03.2024	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
24-097	ООО "СоюзОценка"	14.03.2024	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
24-107	ООО "СоюзОценка"	21.03.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-125	ООО "СоюзОценка"	25.03.2024	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
24-127	ООО "СоюзОценка"	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости